
Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 184, 23.6.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 10. decembra rīkojums — von 
Storch u.c./ECB 

(Lieta T-492/12) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — ECB pieņemti lēmumi — 
Eurosistēmas tiešo monetāro darījumu tehniskās iezīmes — 
Pasākumi nodrošinājuma pieejamības saglabāšanai — 
Pagaidu pasākumi attiecībā uz Eurosistēmas refinansēšanas 
operācijām un nodrošinājuma atbilstību — Tiešas ietekmes 

neesamība — Nepieņemamība) 

(2014/C 45/53) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Sven A. von Storch (Berlīne, Vācija) un 5 216 citi prasī
tāji, kuru vārds, uzvārds ir iekļauts rīkojuma pielikumā (pārstāvji 
— M. Kerber un B. von Storch, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Centrālā banka (ECB) (pārstāvji — C. Krop
penstedt un G. Gruber, pārstāvji, kam palīdz H.G. Kamann, advo
kāts) 

Priekšmets 

Prasība primāri atcelt, pirmkārt, ECB 2012. gada 6. septembra 
lēmumu par vairākām tehniskām iezīmēm saistībā ar Eurosis
tēmas tiešajiem monetārajiem darījumiem otrreizējos valdības 
obligāciju tirgos un, otrkārt, ECB 2012. gada 6. septembra 
lēmumu par papildu pasākumiem attiecībā uz nodrošinājuma 
pieejamības saglabāšanu darījuma partneriem, lai tiem nodroši
nātu piekļuvi Eurosistēmas likviditāti palielinošajām operācijām, 
un pakārtoti — ECB 2012. gada 10. oktobra Pamatnostādnes 
2012/641/ES, ar ko groza Pamatnostādnes ECB/2012/18 par 
papildu pagaidu pasākumiem attiecībā uz Eurosistēmas refinan
sēšanas operācijām un nodrošinājuma atbilstību (ECB/2012/23) 
(OV L 284, 14. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Sven A. von Storch un 5 216 citi prasītāji, kuru vārds, uzvārds ir 
iekļauts šī rīkojuma pielikumā, sedz savus un atlīdzina Eiropas 
Centrālās bankas (ECB) tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 32, 2.2.2013. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 19. decembra rīkojums — da 
Silva Tenreiro/Komisija 

(Lieta T-32/13 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Pieņemšana darbā 
— Paziņojums par vakanci — Iecelšana Komisijas Tieslietu 
ģenerāldirektorāta A direktorāta “Civiltiesības” direktora 
amatā — Prasītāja kandidatūras noraidīšana — Cita kandi
dāta iecelšana amatā — Pilnvaru nepareiza izmantošana — 
Daļēji acīmredzami nepieņemama un daļēji acīmredzami 

nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2014/C 45/54) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Mario Paulo da Silva Tenreiro (Kraai
nem, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, J.-N. Louis un D. de Abreu 
Caldas, avocats) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — B. Eggers un 
C. Ehrbar) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(trešā palāta) 2012. gada 14. novembra spriedumu lietā 
F-120/11 da Silva Tenreiro/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), 
lūdzot atcelt šo spriedumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Mario Paulo da Silva Tenreiro sedz savus, kā arī atlīdzina tiesā 
šanās izdevumus, kas šajā instancē radušies Eiropas Komisijai. 

( 1 ) OV C 86, 23.3.2013.

LV C 45/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.2.2014.


	Vispārējās tiesas 2013. gada 10. decembra rīkojums — von Storch u.c./ECB  (Lieta T-492/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 19. decembra rīkojums — da Silva Tenreiro /Komisija  (Lieta T-32/13 P)

